КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН

РОВНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.08.2007г.                    с. Ровное                                                     №23-58Р
О внесении изменений в Решение
Совета депутатов от 09.02.06г № 18

« Об утверждении Положения об оплате труда

депутатов, выборных должностных лиц,

осуществляющих свои полномочия на постоянной

основе, членов выборных органов местного самоуправления.»

В соответствии с Уставом администрации Ровненского сельсовета, Законом Красноярского края от 27.12.05 № 17-4356  « О внесении изменений  в закон Красноярского края « О предельных значениях размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих  свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления, муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений»( в редакции от 25.05.07 № 1-38)

 Ровненский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1 Внести  в решение Ровненского сельского  Совета депутатов от 09.02. 2006г № 18 « Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления», изменения , изложив их в новой редакции.

2 Привести штатное расписание работников администрации Ровненского сельсовета в соответствии с приложением.(прилагается)

3 Решение вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.09.2007г

Глава сельсовета                                                                 В.Ф.Никулин

УТВЕРЖДАЮ:

                                                       Администрация Ровненского сельсовета
Глава ______________В.Ф. Никулин
                          Штатное расписание работников на 2007 год

на 01.09.2007
	Наименование должности
	Кол иче ств о шта тны
X
еди ниц
	Должно стной оклад
	Надбавка за особые условия
	Надбавка за
	Надбавка за выслугу лет
	Ежемесячное Денежное
	всего
	Район
ный
коэфф
ициен
т
	Процен тная
надбавк а к
заработ
ной
плате
за стаж
работы
	Всего в
месяц,р
уб.
	Единовременная выплата к
	Материальная помощь
	Прем ия
	Годовой фонд на
4 квартал

	% должно стного оклада
	сумма
	%
дол жнос тног
о окла
Да
	сумм а
	% должно стного оклада
	сумма
	количес
тво
должно
стных
окладо
в
	сумма

	количес
тво
должно
стных
окладов
	сумма
	количес
тво
должно
стных
окладов
	сумма

	гл.администрации
	1
	5210

	5210
	10420
	3126
	3126
	16672

	50016